REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa, RrReshit Collaku, ‘el 9800 9999, Lebsite: ¢é¢ hidaa.poy al. I -mal: infowhidaa poy al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtart) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare (é ¢ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
datg 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté [1.5.2006, Ligjin nr. 8§5/2012, daté¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, datg 6.4.2017.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemti

Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E APELIT TIRANE

Data e emérimit né funksionin q& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

23.06.2014 25.03.2019

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat€¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare (€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publike ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekteratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1| ILDKPKI-sg, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qe nuk Eshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

ARBENQOSJA [ [ 0l
\/

LV

“Periodik Vyeror” /




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari rrjedhése _ me burim krijimi te | 74.233,53(shtatedhjete

ardhura nga paga.Gjendja e llogarise dert me dt 31.12.2018. | katermije e dyqindetridhjetetre
e pesedhjetetre) leke.

Kursime cash si familje, burimi te ardhurat vjetore, 200 000 leke

{Dyqind mijé lekg&)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b} pasurit€ e luajtshme, {€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

“Pertodik Vetor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Tg ardhura vjetore nga paga(neto) té subjektit deklarues Arben Qosja, | 1 340 584 (Njé milion e tregind e
Prokuroria e Apelit Tiran&. dyzet mij€ e peséqind e tetédhjeté e
katér) Leké.
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}Vése kv formart éshié | pamjafiveshem, vazhdoni té plotésoni né kopje 18 tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé&
ekzistojné brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé€, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit &
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni

1€ plotésoni né kopje té tiy. ARBEN QOSJA .’_
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999 Febsite: é¢¢ hidaa gov al. -mail: info hidaa goy al

Nr. Indeksi
ne ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshortvja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q&¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té defyrimeve financiare (é 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publikeé ”, i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 16 zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-sg, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit & Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja IRIDA SABRI QOSJA bashkéshortja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit [
fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja

e Subjektit ARBEN SABRI QOSJA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshité e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Depozité bankare me afat O6M _, né daté | 3.746 (tremij e shtateqind e

31.12.2018 ka vlerg 538.290.23 leke. dyzetegiashte) leké,
Shtesa nga dekiarimi | méparshém 3.746,80 leké, burimi i
krijimit interesat bankare.

Gjendja né llogaring rrjedhése_ne emér t& | 269,720,22

Irida Qosja, me burim te ardhura nga paga. Gjendja e | (dygind e gjashtedhjete e

llogaris€ me daté 31.12.2018 . nente mije ¢ shtategind ¢
njezet e 22) leké

*Objekti i deklarimit (Nent 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe ¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 lekég;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni € plotésoni né kopje 1€ tij.

WA QONA” [
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jasht& territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Té ardhura nga pga(neto dhe dieta, InSpektoriti Shtetéror i Punés | 903 108 (né'ntiéqin e tre mijé e
dhe Shérbimeve Shogérore. njéqind e teté ) leké

T& ardhura, si eksperte kontraktuar nga Shogatat TFL (Together for | 71 620 ( Gjashté ¢ njé mijé e

life), CLRD (Qéndra pér t& drejtat né puné), “Qéndra Aleanca Gjinore | gjashtégind e njézeté) leké dhe
170 (Néqind e shtatédhjetd)

. Euro

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat p&r emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen ng
fagen nr.11 p&r t& ruajtur konfidencialitetin e tvre.

Nése ky format éshté amjatesém,
vazhdoni (¢ plotésoni né kapje te tij.

“Periodik Vietor HY




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa. ReReshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: é¢e.hidaa gov al, I--mail: infoe hidaa gos al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fEmijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1€ té
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité g&€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare ¢ 1¢ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi OGERT ARBEN QOSJA bashkéshortja 1
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit ARBEN SABRI QOSJA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né€ emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Informacion né ndihmén tuaj: _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur

e
L]

OGERT QOSJA g5 aeg——>
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vieré té vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vierén e aksioneve, (& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky formai eshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje 1@ (ij.

'OGERTQOSJIA < s >

“Periodik Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Té ardhura nga paga nga punésimi né subjektin “Albtelekom™ sha. | 81 038 (Tetédhjeté e njé mijée
Periudha (Prill — Korrik 2018). tridhjeté e tet€) lek&.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

G

Nése ky format éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopfe té tij.

OGERT QOSJA
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